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فرماندار در شورای اداری مطرح کرد: معاون دانشگاه فردوسی مشهدخبر داد:

 کمبود 400 تخت بیمارستانی  
در تربت جام 

آزادی همه دانشجویان به جز 4 نفر
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 رقابت 11 گروه نمایشی 
در سی و دومین جشنواره 
 تئاتر فجر خراسان رضوی 

از امروز کلید می خورد

سیر صعودی تورم در استان
تورم 61 درصد مواد غذایی در آبان ماه

وضعیت نرخ تورم استان در 8 ماه امسال بر اساس داده های مرکز آمار کشور نشان می دهد

فرشتگان 
سپیدپوش

 روایت سختی های پرستاری 
از خبرنگاری که یک شیفت 

پرستار بیمارستان کودکان شد

 صفحه۲  صفحه4

آغاز جشن 
تئاتری 
استان

»درد قداره بسته به جسم و جان پسرک. 
با بی قراری سرش را به میله های تخت 
می کوبد. انگار پایان زمان همان جایی 
اســت کــه چنــگ می انــدازد بــر جان 

عزیزش تا درد را با درد تسکین دهد...
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معاون دانشگاه فردوسی مشهد خبر داد: 

آزادی همه دانشجویان به جز 4 نفر
معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد از آزادی تمام دانشجویان 
بازداشت شده این دانشگاه، به جز سه ،چهار نفر خبر داد. ابوالفضل غفاری در باره دانشجویان 
بازداشتی و احکام انضباطی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: برخلاف گمانه زنی های موجود 
که تعداد زیادی از دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد اخراج و ممنوع الورود شده اند، احکام 
صادر شده برای دانشجویان شامل صادر نکردن حکم و ختم پرونده، تذکر کتبی و محرومیت 
از تحصیل به مدت یک تا چند ترم بوده اســت که همگی در مرحله بدوی اســت و اکنون تمام 
دانشجویان در کلاس ها شرکت می کنند.  وی افزود: بر این اساس برای سه نفر از دانشجویان 
پیشنهاد اخراج در شورای بدوی انضباطی داده شــده که این احکام تخلف پس از بررسی در 
شــورای تجدید نظر انضباطی به کمیته مرکزی ارجاع خواهد شــد. غفاری گفت: برای 1۴ 
دانشجو حکم ممنوع الورودی موقت صادر شد که طبق آیین نامه این ممنوعیت تا زمان بررسی 
و صدور حکم شورای بدوی انضباطی بوده است و با مراجعه، رسیدگی و صدور حکم در شورای 
بدوی انضباطی، 1۳ نفر از دانشــجویان مذکور در کلاس ها شرکت می کنند. ضمن این که 
احکام صادر شده در شــورای انضباطی قابل تجدیدنظرخواهی اســت و در صورت تقاضای 
تجدیدنظر، حکم قطعی پس از بررسی در شورای تجدید نظر اعلام می شود. معاون فرهنگی، 
اجتماعی و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد از آزادی دانشجویانی که در خارج از دانشگاه 
بازداشت شده بودند، خبر داد و اظهار کرد: بیشتر دانشجویانی که در خارج از دانشگاه بازداشت 
شده بودند، آزاد شده اند. سه یا چهار نفر همچنان در بازداشت هستند که دانشگاه پیگیری لازم 
را در باره پرونده های آنان داشته است. وی خاطرنشان کرد: تاکنون هیچ یک از دانشجویان از 

خدمات رفاهی دانشگاه محروم نشده اند.

مدیرعامل سازمان بازآفرینی شهرداری مشهد خبر داد:

آغاز گام دوم پروژه های زودبازده در حاشیه مشهد
مدیرعامل ســازمان بازآفرینی فضاهای شــهری شــهرداری مشــهد از آغاز گام دوم پروژه های 
زودبازده در حاشیه شهر مشهد خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، علی 
رضازاده همدانی اظهار کرد: انتخاب پروژه های زود بازده در گام دوم نیز همانند گام اول به همت 
شورای اجتماعی محلات، روحانیان محوری که توسط مســاجد معرفی می شوند، معتمدین 
محله و برای اولین بار توسط بسیجیان به دلیل ارتباطی که آنان با دفاتر تسهیل گری دارند، اعلام 
می شود. وی ضمن اشاره به تمایز گام های اول و دوم پروژه های زودبازده، افزود: در این مرحله 
شهرداران مناطق ابتدا طرح توسعه محله و منطقه را بازگو می کنند و صلاحدید انتخاب طرح ها به 
حوزه مردم و نمایندگان مردم سپرده می شود تا مردم بتوانند طرح ها را انتخاب کنند و توجه جدی 
به توسعه محله و منطقه داشته باشند و از طرفی طرح ها مغایرتی با توسعه کلان شهر نداشته باشد . 

برگزاری مانور زلزله در حاشیه مشهد

مسلمی/ دانش آموزان دبیرستان دخترانه امام حسین )ع( در حاشیه شهر مشهد روز گذشته یک 
ساعت غیر عادی را در مدرسه گذراندند ، غیر عادی از این لحاظ که صدای آژیرهای بحران زلزله در 
مدرسه به صدا درآمد و مانور زلزله در این مدرسه برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی،  مسجدی 
رئیس آموزش و پرورش ناحیه 5 مشــهد در آیین نمادین استانی بیست و چهارمین مانور زلزله و 
ایمنی  که در دبیرستان دخترانه امام حســین )ع( در بولوار حر مشهد برگزار شد، تاب آوری یک 
کشــور در مواجهه با بلایای  طبیعی را یکی از مولفه های توسعه آن کشــور ذکر کرد و گفت: باید 
در کنار تعلیم و تربیت دانش آمــوزان موضوع آموزش هــای ایمنی در مدارس بــه صورت جدی 
دنبال شود. شایان ذکر اســت، در دعوتنامه ارسالی آموزش و پرورش اســتان اعلام شده بود که 
این مراسم با حضور استاندار برگزار می شود و هنگام برگزاری مانور هم مجری مراسم به دانش 
آموزان  اعلام کرد که قرار است برای مانور زلزله، استاندار حضور یابند اما خبری از استاندار نشد.

 باشگاه سرود حماسی سیمرغ 
در مشهد افتتاح شد

باشگاه ســرود حماسی ســیمرغ به همت حوزه هنری 
خراســان رضوی افتتاح شــد. به گزارش ایسنا، مجید 
عسگری، مدیر حوزه هنری خراسان رضوی در افتتاحیه 
باشگاه سرود حماسی سیمرغ اظهار کرد: باشگاه سرود 
حماسی سیمرغ، محفلی برای گروه های سرود استان 
است و هدف آن توانمندسازی مربیان و گروه های سرود 
در دوره های 6 ماهه و ۲ ساله است. ابراهیم پور، معاون 
فرهنگی ســپاه امام رضا)ع( نیز در این مراســم با بیان 
این که سرود، هنر همزاد انقلاب اسلامی ایران است، 
افزود: هر انقــلاب، همزادی دارد و ایــن میراث همزاد 
انقلاب ماست. ۴۰ سال است که به سرود بی توجهی 
شده و این هنر از دســت رفته اســت. با این حال پس از 
این مدت، به همان فرم و هنر برگشته ایم و امیدوارم که 
سیمرغ وار در این حوزه فعالیت شود. هوشنگ جاوید، 
پژوهشگر موسیقی نواحی و آیینی نیز اظهار کرد: بعد از 
عمری دنبال رموز نغمه های ایرانی دویدن، از من سرود 
آموختن به مستان خواسته شده است. این ضرب المثلی 
است که در مواقعی استفاده می شود که جامعه یا فردی 
چیزی را بلد بوده اما فراموش کرده و کسی می خواهد 
این هنر را یادآوری کند. وی با اشاره به گروه های سرود 
حاضر در مراسم افزود: این بچه ها همصدایی و همنوایی 
را بلد هستند. هر چه به آن ها آموزش دهیم می پذیرند و 

مُبَلغان خوبی خواهند بود.

 هشدار هواشناسی استان 
درباره کاهش شدید دما

مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
درباره کاهش دما در اســتان، اطلاعیه هشدار سطح 
زرد صادر و اعلام کرد: نفوذ و گسترش امواج ناپایدار 
تراز میانی جو از روز سه شنبه هشت آذر، موجب کاهش 
قابل ملاحظه دما در اســتان خواهد شــد. به گزارش 
ایرنا، در این اطلاعیه آمده است: این تغییرات جوی و 
کاهش دما از روز سه شنبه در استان آغاز شد و تا اواخر 
وقت جمعه ادامــه دارد.  از جملــه پیامدهای عملکرد 
این ســامانه جوی، کاهش دمای روزانه بین هشــت تا 
1۰ درجه و دمای حداقل شبانه نیز در نواحی مختلف 
خراســان رضوی به ویژه مناطق سردســیر بــه صفر و 
کمتر از صفر درجه خواهد رســید. هوای سرد تا هفته 
آینده نیز در اســتان ماندگار خواهد بــود و در این بازه 
زمانی علاوه بر افزایش شــدت وزش باد، وقوع بارش 
ها به شکل باران و برف در خراسان رضوی به ویژه نیمه 
شمالی پیش بینی می شود. تشکیل مه، کاهش دید و 
لغزندگی محورها به خصوص محورهای سردســیر و 
کوهستانی استان و افزایش آلاینده های جوی از مهم 

ترین پیامدهای ورود این سامانه خواهد بود.
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بر  گز ا ری نخستین 
جلسه دادگاه عامل 

شهادت 2 بسیجی 
در مشهد    صفحه3


